2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2014 г.								                      № 919
					станица Ленинградская

[bookmark: _GoBack]О Порядке взаимодействия работников контрактной службы
 с инициаторами  закупок, распределения функций и полномочий работников контрактной службы при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд  администрации муниципального образования Ленинградский  район

             Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 октября 2013 года № 631 «Об утверждении типового положения (регламента) о контрактной службе», постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район от 25 февраля 2014 года № 217 «О создании контрактной службы администрации муниципального образования Ленинградский район», в целях  координации деятельности и определения основных мероприятий и направлений при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Ленинградский район,   п о с т а н о в л я ю:
 1.   Утвердить Порядок  взаимодействия работников контрактной службы
с инициаторами  закупок, распределения функций и полномочий работников контрактной службы при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Ленинградский  район (прилагается).
           2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Ленинградский район         Ф.Н. Гордиенко
3.  Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район								В.Н.Гукалов
нв
oleObject1.bin

image1.wmf